令和 4 年 11 月吉日

秋篠台自治会会員 各位

秋篠台自治会 役員一同

秋篠台自治会レクリエーションのご案内

拝啓

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、自治会運営になにかとご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、コロナ禍の影響で開催を見送っておりました、レクリエーションを開催

することといたしました。

 この度、年末恒例の「顔見世」歌舞伎の観劇を企画しました。

 詳細は添付の別紙をご覧ください。

 自治会員相互のより一層の親睦を重ねる絶好の機会です。

歌舞伎愛好家の皆さんはもとより、歌舞伎初心者の皆さんもこれを機会に是

非ご参加くださいますよう、役員一同心よりお待ちしております。

敬具